
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind aprobarea    modificarea  art.1 din  Hotărârea  Consiliului  Local nr. 9/24.01.2014

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară  din  data de  24.01.2014.
        Având în vedere necesitatea efectuarii lucrarilor de reparatii capitale la fatada cladirii noi a Spitalului
Orasenesc Huedin.

Ținând seama de adresa nr. 430/28.01.2014 înregistrată sub nr. 587/28.01.2014 înaintată de Spitalul
Orășenesc Huedin, prin care solicită modificarea art. 1 din Hotărârea Consiliului Local  nr. 9/24.01.2014, prin care
au solicitat alocarea sumei de 200.000 lei, pentru reabilitarea termică a clădirii Spitalului nou,  înlocuirea  
,, lucrarilor  de izolare termică a clădirii noi a Spitalului Orășenesc cu ,,  lucrări de reparații capitale la fațada
clădirii noi a Spitalului Orășenesc Huedin,,  respectiv referatul nr.590/29.01.2014  înaintat de Direcția Economică
din cadrul Primăriei Huedin.

Luând in considerare proiectul de hotărâre nr. 591/2014 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
activități economce la ședința din data de 29.01.2014

Tinând cont de prevederile  art.  36, alin.2 lit.  b,  d,  alin. 4, lit.a,  alin 6, lit.a,  pct.3 şi art.45  din Legea
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

 H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1. Se aprobă modificarea  art.1 din  Hotărârea  Consiliului  Local nr. 9/24.01.2014, prin care a fost
alocată suma de 200.000 lei, în bugetul Consiliului Local pe anul 2014 pentru Spitalul Orasenesc Huedin, în sensul
că  suma   destinata  este  pentru  efectuarea  lucrărilor  de reparații  capitale  la  fațada  clădirii  noi  a  Spitalului
Orășenesc Huedin.

Art. 2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri  se încredințează  Direcția economică din cadrul
Primăriei Huedin. și Spitalul Orășenesc Huedin.

Nr. 24/29.01.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Dr. Dreve Ioan      Cozea Dan

 LS……………………………


